
Helmask 6000-serien Medium

Återanvändbar helmask 6800 har ett stort visir av

polykarbonat och en mjuk, allergivänlig maskstomme av

elastomermaterial. 3M™ Bajonettfäste gör det möjligt att

ansluta en mängd olika dubbla lättviktsfilter från 3M. Den

lätta helmasken i storlek Medium är försedd med en 3M™

Cool Flow™ Ventil och ett bandställ med fyra remmar.

 

Den nya utandningsporten ger ökad hållbarhet och är lätt att

hålla ren.

 

Helmaskerna i 6000-serien är kompatibla med 3M

trycklufttillförselsystem, men passar även till flera olika

utbytbara filter, helmasker i 6000-serien har alla 3M

bajonettfattning för filter.

 

Masken säljs utan filter. Komplettera med rätt filter för ditt

ändamål. Det krävs två filter - 1 par för att masken ska vara

komplett.

 

Filter med bajonettfattning finns att köpa till beroende på

användarens behov. Det finns passande filter för skydd mot

bara partiklar i luften, besvärande lukter, gaser och ångor

eller som kombinerar skydd mot partiklar, lukter och gaser.

 

Fullständigt utbud av reservdelar finns.

 

Anslutning av filter

Dubbla filter ger lägre andningsmotstånd
Bättre viktfördelning och mer balanserad passform
Förbättrat periferiseende
Trygg och säker passform
Flexibelt filtersystem för gaser, ångor och partiklar
Anslutning av S-200 för lufttillförsel som tillval
 

Maskstomme av mjukt elastomermaterial gör
helmasken bekväm att ha på sig
Huvudbandet med fyra remmar gör det enkelt att
sätta på och ta av masken



Det stora visiret av polykarbonat ger god sikt och
är stötsäkert enligt standarden EN166:B
3M™ Cool Flow™ Ventilen motverkar uppbyggnad
av värme och fukt och gör det lättare att andas.
Kan anslutas till ett brett utbud av dubbla
lättviktsfilter efter behov
För skydd mot gaser, ångor och partiklar
Reservdelar och tillbehör som hjälper dig att
upprätthålla rätt nivå av komfort och skydd
Storlek Medium 
Förslag på applikationer

För användning i farliga industrimiljöer
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